En !a ciudad de Cuenca, a los 26 días del mes de marzo de dos mil dieciocho, las 
IThOO, se reúnen en el local social de la Compañía, ubicado en la calle Vargas 
Machuca 13-66 y Pió Bravo, los socios de la Compañía: Ing.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA DIEGO SEBASTIAN 
JARA MOSCOSO, propietario de veinte y ocho mil trescientas ochenta y siete 
(28.387) participaciones en la compañía; Ing. FAUSTO JOSE CORNEJO 
MARTINEZ,  propietario de treinta y tres mil trescientas cuarenta y cinco (33.345) 
participaciones en ia compañía; Lic. VERONICA ELIZABETH  CORNEJO 
MARTINEZ,  propietaria de dieciséis mil seiscientas setenta y dos (16.672) 
participaciones en la compañía, y además conforme el poder que se presenta, 
comparece en representación del Dr. XAVIER ALFREDO CORNEJO MARTINEZ, 
quien es propietario de dieciséis mil seiscientas setenta y dos (16.672) participaciones 
en la compañía; Dr ANTONIO ANDRES MARTINEZ MONTESINOS, propietario 
de siete mil seiscientas seis (7.606) participaciones en la compañía, y; la Dra. 
MONICA DEL ROSARIO VIDAL  VIDAL,  quien es propietaria de cuarenta y cuatro 
mil doscientos cuarenta y ocho (44.248) participaciones en la compañía; se encuentra 
también presente el presidente de la compañía, el Sr. JAMES MARLON ARIAS 
CISNEROS. Los socios presentes representan en conjunto el cien por ciento del 
capital suscrito y pagado de la Compañía, y que al amparo de lo dispuesto en el Art.